Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 СЕРПАНТИН»

ПРИКАЗ

№ 21 од                                                                                            от 14.03.2022 г.

О проведении тематического контроля

     На основании годового плана работы на 2022-2023 учебного года, в целях

создания благоприятных условий для пребывания воспитанников в МДОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Старшему воспитателю Кургановой Е.А., старшему воспитателю

Соломатовой А.П.  с 15.03.2022г. по 18.03.2022 г. провести тематический

контроль «Обеспечение качества услуг по присмотру и уходу за детьми».

2. Утвердить план проведения тематического контроля.

3. Старшему воспитателю Кургановой Е.А. представить аналитическую

справку по итогам тематического контроля в срок до 22.03.2022г.

4. Заслушать итоги тематического контроля на педагогическом часе 40 марта

2022г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель МДОУ                                                                    Новикова Н.В.

		2023-04-12T14:15:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5 СЕРПАНТИН"